In notarium uero iuratum egregius Nicolaus Zumer.

Item anno quo supra et die eleguntur in senatores egregius Matthias Spoliarch aliter Juren,

Andreas Kouacsich,
Matthias Peros,
TomasBiscsan,
Ioannes Varosdinecz,
Anton Vecseti,
Matthias Matissa,

Marcus Deruis,
Nicolaus Kraly,
Marcus Heruath,
Matthias Simunecz,
Martinus Simunich.

Anno Domini 1674. die 6. februarii. Giuricza Posan, Thomasa szin, osztaulie pri szuaku szuoem Jakupu, Mihekouom szinu, czetiri keble sita, da akobi te Giuricza, Posesanou sin, iz Vugerszke zemlie utegnul doiti, takmu bude dusengore recsny szuak uernuti ali csetiri keble sita ali csetiri raniske. Akobi pako neutegnui dole doiti, tak bude dusen recseni Jakup dati pzenicz szuoe recsenoga Giure Posesana matere, ali dua kebla sita, ali dua raniska penez.

Judicatus Michaelis Lukarich

Quod felix faustum fortunatumque sit, ac maiorem Dei et diuae matris virginis Mariae gloriam cedat, pro **anno 1674. die solita maii prima** egregius Michael Lukarich uotis totius liberae regiae ciuitatis Capronensis ciuum iudex, eiusdem loci confirmatur in annum secundum. Voto facto iuxta loci ritum et consuetudinem cum duodecim infrascriptis iuratis assessoribus octauo post confirmationem praestant sacramentum.

Fit deinde ut supra ordinarius
egregius Michael Lukarich iudex.

Extra ordinarius

Ioannes Vidanez, qui et fiscus.

Notarius

Georgius Mlinarich.

Senatores

1. Matthias Spoliarchi aliter Juren
2. Antonius Vecheti
3. Matthias Peros
4. Ioannes Vorosdinecz
5. Nicolaus Kraly
6. Marcus Deruis
7. Andreas Kouachich
8. Thomas Bischan
9. Matthias Mattissa
10. Marcus Heruath
11. Matthias Simunecz
12. Martinus Simunich.

Anno Domini 1674. die 29. maii. In domo nostra iudicaria et libera regia ciuitate videlicet Capronensi. Coram me Michaelis Lukarich iudice, iuratis Sedis iudicariae assessoribus circumspectus Jerg Hislin, Germanus, cum nobilissima Sede eiusdem ciuitatis Capronensis conuenit de interesse ab officina sua, quam ex asseribus in foro extra Praesdy extruxit, enim irum ut qualitet anno in festo sancti Georgy martiris pro communi bono ciuitatis iudici deponere tenebitur Rf. unum, et ipsi semper dabitur qietantia super perceptione unius Raniensis.

Anno Domini 1675. die 6. martii. In domo nostra iudicaria liberae et regiae ciuitatis Capronensis inter moenia eiusdem et comitatu Crisiensi existente habita. Per me Michaelis Lukarich udicem caeterosque iuratos assessoros plena sede dicte ciuitatis Capronensis, mecum praesentibus ibidem admodum reuerendo domino Nicolao Dobrilouich, parocho ecclesiae sancti Nicolai Capronensis, canonico Chasmensi ac archidiacoно Camarcensi egregys ac circumscriptis dominis Georgio Czindery, Nicolao Zaich, iudice antiquo, et altero